

PREFEITURA MUNICIPAL DE HORIZONTE-CE

OBJETO: PAVIMENTAÇÃO EM PEDRA TOSCA NO MUNICÍPIO DE HORIZONTE-CE
 PROPOSTA Nº 23780/2020 - MINISTÉRIO DE DESENVOLVIMENTO REGIONAL
 PREÇO BASE: TABELA UNIFICADA SEINFRA Nº 26.1/ GOV-CE DESONERADOS E
 TABELA SINAPI-CE DESONERADA-DATA DE REFERÊNCIA TÉCNICA: 15/12/2021
 ENCARGOS SOCIAIS: HORISTA 83,85% / MENSALISTA 47,76%
 B.D.I.: 28,14%
 DATA: 21/12/2020



PREFEITURA DE
HORIZONTE
 DE MÃOS DADAS COM VOCE.



PLANILHA DE SERVIÇOS

ITEM	ÓRGÃO	CÓDIGO	ESPECIFICAÇÃO DOS SERVIÇOS	UNIDADE	QUANT.
22.2			PASSEIO EM PISO CIMENTADO		
22.2.1	SEINFRA	C0330	ATERRO C/COMPACTAÇÃO MANUAL S/CONTROLE, MAT. C/AQUISIÇÃO	M²	16,94
22.2.2	SEINFRA	C4624	PISO PODOTÁTIL EXTERNO EM PMC ESP. 3CM, ASSENTADO COM ARGAMASSA (FORNECIMENTO E ASSENTAMENTO)	M2	29,21
22.2.3	SINAPI	94990	EXECUÇÃO DE PASSEIO (CALÇADA) OU PISO DE CONCRETO COM CONCRETO MOLDADO IN LOCO, FEITO EM OBRA, ACABAMENTO CONVENCIONAL, NÃO ARMADO. AF_07/2016	M²	10,16
22.2.4	SINAPI	94273	ASSENTAMENTO DE GUIA (MEIO-FIO) EM TRECHO RETO, CONFECCIONADA EM CONCRETO PRÉ-FABRICADO, DIMENSÕES 100X15X13X30 CM (COMPRIMENTO X BASE INFERIOR X BASE SUPERIOR X ALTURA), PARA VIAS URBANAS (USO VIÁRIO). AF_06/2016	M	116,87
22.3			TRAVESSIA		
22.3.1	SINAPI	94998	EXECUÇÃO DE PASSEIO (CALÇADA) OU PISO DE CONCRETO COM CONCRETO MOLDADO IN LOCO, FEITO EM OBRA, ACABAMENTO CONVENCIONAL, ESPESSURA 12 CM, ARMADO. AF_07/2016	M2	10,50
23.0			MANOEL MANDUCA		
23.1			PAVIMENTAÇÃO		
23.1.1	SINAPI	78472	SERVIÇO TOPOGRAFICOS PARA PAVIMENTAÇÃO, INCLUISE NOTA DE SERVIÇOS, ACOMPANHAMENTO E GREIDE	M2	923,00
23.1.2	SINAPI	100575	REGULARIZAÇÃO DE SUPERFÍCIES COM MOTONIVELADORA. AF_11/2019	M2	923,00
23.1.3	SINAPI	94273	ASSENTAMENTO DE GUIA (MEIO-FIO) EM TRECHO RETO, CONFECCIONADA EM CONCRETO PRÉ-FABRICADO, DIMENSÕES 100X15X13X30 CM (COMPRIMENTO X BASE INFERIOR X BASE SUPERIOR X ALTURA), PARA VIAS URBANAS (USO VIÁRIO). AF_06/2016	M	369,20
23.1.4	SINAPI	101170 A	EXECUÇÃO DE PAVIMENTO EM PEDRAS POLIÉDRICAS, REJUNTAMENTO COM PÓ DE PEDRA AF-05/2020	M2	767,82
23.1.5	SINAPI	94287 A	EXECUÇÃO DE SARJETA DE CONCRETO ,MOLDADO IN LOCO EM TECHO RETO, 40 CM BASE X 10 CM ALTURA	M	369,20
23.1.6	SEINFRA-CE	C3447	LIMPEZA DE PISO EM ÁREA URBANIZADA	M2	923,00
23.1.7	SINAPI	83693	CAIAÇÃO EM MEIO FIO	M2	140,29
23.1.8	SEINFRA-CE	C3353 A2	PLACA DE REGULAMENTAÇÃO/ADVERTÊNCIA REFLETIVA EM AÇO GALVANIZADO FIXADA EM TUBO DE AÇO GALVANIZADO 50 MM (PLACA OCTAGONAL)	UN	1,00
23.2			PASSEIO EM PISO CIMENTADO		
23.2.1	SEINFRA	C0330	ATERRO C/COMPACTAÇÃO MANUAL S/CONTROLE, MAT. C/AQUISIÇÃO	M²	38,76
23.2.2	SEINFRA	C4624	PISO PODOTÁTIL EXTERNO EM PMC ESP. 3CM, ASSENTADO COM ARGAMASSA (FORNECIMENTO E ASSENTAMENTO)	M2	92,30
23.2.3	SINAPI	94990	EXECUÇÃO DE PASSEIO (CALÇADA) OU PISO DE CONCRETO COM CONCRETO MOLDADO IN LOCO, FEITO EM OBRA, ACABAMENTO CONVENCIONAL, NÃO ARMADO. AF_07/2016	M²	23,26
23.2.4	SINAPI	94273	ASSENTAMENTO DE GUIA (MEIO-FIO) EM TRECHO RETO, CONFECCIONADA EM CONCRETO PRÉ-FABRICADO, DIMENSÕES 100X15X13X30 CM (COMPRIMENTO X BASE INFERIOR X BASE SUPERIOR X ALTURA), PARA VIAS URBANAS (USO VIÁRIO). AF_06/2016	M	124,43
23.3			TRAVESSIA		
23.3.1	SINAPI	94998	EXECUÇÃO DE PASSEIO (CALÇADA) OU PISO DE CONCRETO COM CONCRETO MOLDADO IN LOCO, FEITO EM OBRA, ACABAMENTO CONVENCIONAL, ESPESSURA 12 CM, ARMADO. AF_07/2016	M2	7,50
24.0			JOÃO GADELHA		
24.1			PAVIMENTAÇÃO		
24.1.1	SINAPI	78472	SERVIÇO TOPOGRAFICOS PARA PAVIMENTAÇÃO, INCLUISE NOTA DE SERVIÇOS, ACOMPANHAMENTO E GREIDE	M2	753,72
24.1.2	SINAPI	100575	REGULARIZAÇÃO DE SUPERFÍCIES COM MOTONIVELADORA. AF_11/2019	M2	753,72
24.1.3	SINAPI	94273	ASSENTAMENTO DE GUIA (MEIO-FIO) EM TRECHO RETO, CONFECCIONADA EM CONCRETO PRÉ-FABRICADO, DIMENSÕES 100X15X13X30 CM (COMPRIMENTO X BASE INFERIOR X BASE SUPERIOR X ALTURA), PARA VIAS URBANAS (USO VIÁRIO). AF_06/2016	M	251,24
24.1.4	SINAPI	101170 A	EXECUÇÃO DE PAVIMENTO EM PEDRAS POLIÉDRICAS, REJUNTAMENTO COM PÓ DE PEDRA AF-05/2020	M2	644,22
24.1.5	SINAPI	94287 A	EXECUÇÃO DE SARJETA DE CONCRETO ,MOLDADO IN LOCO EM TECHO RETO, 40 CM BASE X 10 CM ALTURA	M	251,24

PREFEITURA MUNICIPAL DE HORIZONTE-CE

OBJETO: PAVIMENTAÇÃO EM PEDRA TOSCA NO MUNICÍPIO DE HORIZONTE-CE
 PROPOSTA Nº 23780/2020 - MINISTÉRIO DE DESENVOLVIMENTO REGIONAL
 PREÇO BASE: TABELA UNIFICADA SEINFRA Nº 26.1/ GOV-CE DESONERADOS E
 TABELA SINAPI-CE DESONERADA-DATA DE REFERÊNCIA TÉCNICA: 15/12/2021
 ENCARGOS SOCIAIS: HORISTA 83,85% / MENSALISTA 47,76%
 B.D.I.: 26,14%
 DATA: 21/12/2020



PREFEITURA DE
HORIZONTE
 DE MÃOS DADAS COM VOTÉ



PLANILHA DE SERVIÇOS

ITEM	ÓRGÃO	CÓDIGO	ESPECIFICAÇÃO DOS SERVIÇOS	UNIDADE	QUANT.
24.1.6	SEINFRA-CE	C3447	LIMPEZA DE PISO EM ÁREA URBANIZADA	M2	753,72
24.1.7	SINAPI	83693	CAIAÇÃO EM MEIO FIO	M2	95,47
24.1.8	SEINFRA-CE	C3353 A2	PLACA DE REGULAMENTAÇÃO/ADVERTÊNCIA REFLETIVA EM AÇO GALVANIZADO FIXADA EM TUBO DE AÇO GALVANIZADO 50 MM (PLACA OCTAGONAL)	UN	1,00
24.2			PASSEIO EM PISO CIMENTADO		
24.2.1	SEINFRA	C0330	ATERRO C/COMPACTAÇÃO MANUAL S/CONTROLE, MAT. C/AQUISIÇÃO	M³	26,38
24.2.2	SEINFRA	C4624	PISO PODOTÁTIL EXTERNO EM PMC ESP. 3CM, ASSENTADO COM ARGAMASSA (FORNECIMENTO E ASSENTAMENTO)	M2	82,81
24.2.24	SINAPI	94990	EXECUÇÃO DE PASSEIO (CALÇADA) OU PISO DE CONCRETO COM CONCRETO MOLDADO IN LOCO, FEITO EM OBRA, ACABAMENTO CONVENCIONAL, NÃO ARMADO. AF_07/2016	M²	15,82
24.2.4	SINAPI	94273	ASSENTAMENTO DE GUIA (MEIO-FIO) EM TRECHO RETO, CONFECCIONADA EM CONCRETO PRÉ-FABRICADO, DIMENSÕES 100X15X13X30 CM (COMPRIMENTO X BASE INFERIOR X BASE SUPERIOR X ALTURA), PARA VIAS URBANAS (USO VIÁRIO). AF_06/2016	M	16,36
24.3			TRAVESSIA		
24.3.1	SINAPI	94998	EXECUÇÃO DE PASSEIO (CALÇADA) OU PISO DE CONCRETO COM CONCRETO MOLDADO IN LOCO, FEITO EM OBRA, ACABAMENTO CONVENCIONAL, ESPESSURA 12 CM, ARMADO. AF_07/2016	M2	9,00
MAL COZINHADO					
25.0			RUA FRANCISCO ARAUJO DE SOUSA		
25.1			PAVIMENTAÇÃO		
25.1.1	SINAPI	78472	SERVIÇO TOPOGRAFICOS PARA PAVIMENTAÇÃO, INCLUISE NOTA DE SERVIÇOS, ACOMPANHAMENTO E GREIDE	M2	1.055,04
25.1.2	SINAPI	100576	REGULARIZAÇÃO DE SUPERFÍCIES COM MOTONIVELADORA. AF_11/2019	M2	1.055,04
25.1.3	SINAPI	94273	ASSENTAMENTO DE GUIA (MEIO-FIO) EM TRECHO RETO, CONFECCIONADA EM CONCRETO PRÉ-FABRICADO, DIMENSÕES 100X15X13X30 CM (COMPRIMENTO X BASE INFERIOR X BASE SUPERIOR X ALTURA), PARA VIAS URBANAS (USO VIÁRIO). AF_06/2016	M	312,00
25.1.4	SINAPI	101170 A	EXECUÇÃO DE PAVIMENTO EM PEDRAS POLIÉDRICAS, REJUNTAMENTO COM PÓ DE PEDRA AF-05/2020	M2	919,89
25.1.5	SINAPI	94287 A	EXECUÇÃO DE SARJETA DE CONCRETO ,MOLDADO IN LOCO EM TRECHO RETO, 40 CM BASE X 10 CM ALTURA	M	312,00
25.1.6	SEINFRA-CE	C3447	LIMPEZA DE PISO EM ÁREA URBANIZADA	M2	1.055,04
25.1.7	SINAPI	83693	CAIAÇÃO EM MEIO FIO	M2	118,56
25.1.8	SEINFRA-CE	C3353 A2	PLACA DE REGULAMENTAÇÃO/ADVERTÊNCIA REFLETIVA EM AÇO GALVANIZADO FIXADA EM TUBO DE AÇO GALVANIZADO 50 MM (PLACA OCTAGONAL)	UN	2,00
25.2			PASSEIO EM PISO CIMENTADO		
25.2.1	SEINFRA	C0330	ATERRO C/COMPACTAÇÃO MANUAL S/CONTROLE, MAT. C/AQUISIÇÃO	M³	29,82
25.2.2	SEINFRA	C4624	PISO PODOTÁTIL EXTERNO EM PMC ESP. 3CM, ASSENTADO COM ARGAMASSA (FORNECIMENTO E ASSENTAMENTO)	M2	78,00
25.2.25	SINAPI	94990	EXECUÇÃO DE PASSEIO (CALÇADA) OU PISO DE CONCRETO COM CONCRETO MOLDADO IN LOCO, FEITO EM OBRA, ACABAMENTO CONVENCIONAL, NÃO ARMADO. AF_07/2016	M²	17,74
25.2.4	SINAPI	94273	ASSENTAMENTO DE GUIA (MEIO-FIO) EM TRECHO RETO, CONFECCIONADA EM CONCRETO PRÉ-FABRICADO, DIMENSÕES 100X15X13X30 CM (COMPRIMENTO X BASE INFERIOR X BASE SUPERIOR X ALTURA), PARA VIAS URBANAS (USO VIÁRIO). AF_06/2016	M	30,24
25.25			TRAVESSIA		
25.25.1	SINAPI	94998	EXECUÇÃO DE PASSEIO (CALÇADA) OU PISO DE CONCRETO COM CONCRETO MOLDADO IN LOCO, FEITO EM OBRA, ACABAMENTO CONVENCIONAL, ESPESSURA 12 CM, ARMADO. AF_07/2016	M2	10,36
26.0			RUA MARIA ROSENO		
26.1			PAVIMENTAÇÃO		
26.1.1	SINAPI	78472	SERVIÇO TOPOGRAFICOS PARA PAVIMENTAÇÃO, INCLUISE NOTA DE SERVIÇOS, ACOMPANHAMENTO E GREIDE	M2	724,11

PREFEITURA MUNICIPAL DE HORIZONTE-CE

OBJETO: PAVIMENTAÇÃO EM PEDRA TOSCA NO MUNICÍPIO DE HORIZONTE-CE
 PROPOSTA Nº 23780/2020 - MINISTÉRIO DE DESENVOLVIMENTO REGIONAL
 PREÇO BASE: TABELA UNIFICADA SEINFRA Nº 26.1/ GOV-CE DESONERADOS E
 TABELA SINAPI-CE DESONERADA-DATA DE REFERÊNCIA TÉCNICA: 15/12/2021
 ENCARGOS SOCIAIS: HORISTA 83,85% / MENSALISTA 47,76%
 B.D.I.: 26,14%
 DATA: 21/12/2020



PREFEITURA DE
HORIZONTE
 DE MÃOS DADAS COM VOCÊ.



PLANILHA DE SERVIÇOS

ITEM	ÓRGÃO	CÓDIGO	ESPECIFICAÇÃO DOS SERVIÇOS	UNIDADE	QUANT.
26.1.2	SINAPI	100575	REGULARIZAÇÃO DE SUPERFÍCIES COM MOTONIVELADORA. AF_11/2019	M2	724,11
26.1.3	SINAPI	94273	ASSENTAMENTO DE GUIA (MEIO-FIO) EM TRECHO RETO, CONFECCIONADA EM CONCRETO PRÉ-FABRICADO, DIMENSÕES 100X15X13X30 CM (COMPRIMENTO X BASE INFERIOR X BASE SUPERIOR X ALTURA), PARA VIAS URBANAS (USO VIÁRIO). AF_06/2016	M	216,30
26.1.4	SINAPI	101170 A	EXECUÇÃO DE PAVIMENTO EM PEDRAS POLIÉDRICAS, REJUNTAMENTO COM PÓ DE PEDRA AF-05/2020	M2	628,79
26.1.5	SINAPI	94287 A	EXECUÇÃO DE SARJETA DE CONCRETO, MOLDADO IN LOCO EM TECHO RETO, 40 CM BASE X 10 CM ALTURA	M	216,30
26.1.6	SEINFRA-CE	C3447	LIMPEZA DE PISO EM ÁREA URBANIZADA	M2	724,11
26.1.7	SINAPI	83693	CAIAÇÃO EM MEIO FIO	M2	82,19
26.1.8	SEINFRA-CE	C3353 A2	PLACA DE REGULAMENTAÇÃO/ADVERTÊNCIA REFLETIVA EM AÇO GALVANIZADO FIXADA EM TUBO DE AÇO GALVANIZADO 50 MM (PLACA OCTAGONAL)	UN	2,00
26.2			PASSEIO EM PISO CIMENTADO		
26.2.1	SEINFRA	C0330	ATERRO C/COMPACTAÇÃO MANUAL S/CONTROLE, MAT. C/AQUISIÇÃO	M³	25,54
26.2.2	SEINFRA	C4624	PISO PODOTÁTIL EXTERNO EM PMC ESP. 3CM, ASSENTADO COM ARGAMASSA (FORNECIMENTO E ASSENTAMENTO)	M2	54,07
26.2.3	SINAPI	94990	EXECUÇÃO DE PASSEIO (CALÇADA) OU PISO DE CONCRETO COM CONCRETO MOLDADO IN LOCO, FEITO EM OBRA, ACABAMENTO CONVENCIONAL, NÃO ARMADO. AF_07/2016	M²	15,31
26.2.26	SINAPI	94273	ASSENTAMENTO DE GUIA (MEIO-FIO) EM TRECHO RETO, CONFECCIONADA EM CONCRETO PRÉ-FABRICADO, DIMENSÕES 100X15X13X30 CM (COMPRIMENTO X BASE INFERIOR X BASE SUPERIOR X ALTURA), PARA VIAS URBANAS (USO VIÁRIO). AF_06/2016	M	31,34
26.3			TRAVESSIA		
26.3.1	SINAPI	94998	EXECUÇÃO DE PASSEIO (CALÇADA) OU PISO DE CONCRETO COM CONCRETO MOLDADO IN LOCO, FEITO EM OBRA, ACABAMENTO CONVENCIONAL, ESPESSURA 12 CM, ARMADO. AF_07/2016	M2	8,80
27.0			RUA JOSÉ DOMINGOS		
27.1			PAVIMENTAÇÃO		
27.1.1	SINAPI	78472	SERVIÇO TOPOGRAFICOS PARA PAVIMENTAÇÃO, INCLUISE NOTA DE SERVIÇOS, ACOMPANHAMENTO E GREIDE	M2	1.673,36
27.1.2	SINAPI	100575	REGULARIZAÇÃO DE SUPERFÍCIES COM MOTONIVELADORA. AF_11/2019	M2	1.673,36
27.1.3	SINAPI	94273	ASSENTAMENTO DE GUIA (MEIO-FIO) EM TRECHO RETO, CONFECCIONADA EM CONCRETO PRÉ-FABRICADO, DIMENSÕES 100X15X13X30 CM (COMPRIMENTO X BASE INFERIOR X BASE SUPERIOR X ALTURA), PARA VIAS URBANAS (USO VIÁRIO). AF_06/2016	M	442,52
27.1.4	SINAPI	101170 A	EXECUÇÃO DE PAVIMENTO EM PEDRAS POLIÉDRICAS, REJUNTAMENTO COM PÓ DE PEDRA AF-05/2020	M2	1.484,08
27.1.5	SINAPI	94287 A	EXECUÇÃO DE SARJETA DE CONCRETO, MOLDADO IN LOCO EM TECHO RETO, 40 CM BASE X 10 CM ALTURA	M	442,52
27.1.6	SEINFRA-CE	C3447	LIMPEZA DE PISO EM ÁREA URBANIZADA	M2	1.673,36
27.1.7	SINAPI	83693	CAIAÇÃO EM MEIO FIO	M2	168,15
27.1.8	SEINFRA-CE	C3353 A2	PLACA DE REGULAMENTAÇÃO/ADVERTÊNCIA REFLETIVA EM AÇO GALVANIZADO FIXADA EM TUBO DE AÇO GALVANIZADO 50 MM (PLACA OCTAGONAL)	UN	2,00
27.2			PASSEIO EM PISO CIMENTADO		
27.2.1	SEINFRA	C0330	ATERRO C/COMPACTAÇÃO MANUAL S/CONTROLE, MAT. C/AQUISIÇÃO	M³	49,47
27.2.2	SEINFRA	C4624	PISO PODOTÁTIL EXTERNO EM PMC ESP. 3CM, ASSENTADO COM ARGAMASSA (FORNECIMENTO E ASSENTAMENTO)	M2	110,62
27.2.3	SINAPI	94990	EXECUÇÃO DE PASSEIO (CALÇADA) OU PISO DE CONCRETO COM CONCRETO MOLDADO IN LOCO, FEITO EM OBRA, ACABAMENTO CONVENCIONAL, NÃO ARMADO. AF_07/2016	M²	29,64
27.2.4	SINAPI	94273	ASSENTAMENTO DE GUIA (MEIO-FIO) EM TRECHO RETO, CONFECCIONADA EM CONCRETO PRÉ-FABRICADO, DIMENSÕES 100X15X13X30 CM (COMPRIMENTO X BASE INFERIOR X BASE SUPERIOR X ALTURA), PARA VIAS URBANAS (USO VIÁRIO). AF_06/2016	M	79,13
27.3			TRAVESSIA		
27.3.1	SINAPI	94998	EXECUÇÃO DE PASSEIO (CALÇADA) OU PISO DE CONCRETO COM CONCRETO MOLDADO IN LOCO, FEITO EM OBRA, ACABAMENTO CONVENCIONAL, ESPESSURA 12 CM, ARMADO. AF_07/2016	M2	12,27

Ricardo Santos Sampaio
 SECRETÁRIO DE INFRAESTRUTURA

DEPARTAMENTO DE MEIO AMBIENTE E AGROPECUÁRIA

Artur Carneiro
 Eng. Civil - Pref. Mun. de Horizonte
 Mat. 127129-6 - RNP: 061790913-0

Memória de Cálculo

el

PREFEITURA MUNICIPAL DE HORIZONTE-CE



OBJETO: PAVIMENTAÇÃO EM PEDRA TOSCA NO MUNICÍPIO DE HORIZONTE-CE
 PROPOSTA Nº 23780/2020 - MINISTÉRIO DE DESENVOLVIMENTO REGIONAL
 PREÇO BASE: TABELA UNIFICADA SEINFRA Nº 26/1/GOV-CE DESONERADOS E TABELA SINAPI
 HORISTA 83,85% / MENSALISTA 47,76%
 ENCARGOS SOCIAIS:
 B.O.I.:
 DATA: 21/12/2020

MEMÓRIA DE CÁLCULO

ORDEM	NOME DA RUAS	BARRIO	EXTENSÃO (M)	LARGURA (M)	SERVÇOS TOPOGRÁFICOS	REGULARIZAÇÃO DE SUPERFÍCIE	MED FO INTERIO	PAVIMENTAÇÃO PEDRA TOSCA	SARRETA	UNIFORMEZA DE PISO	CAUÇÃO DE MED FO (R-19-40/40)	PLACA OCTOGONAL UN	LARGURA CALÇADA	ATERRO CALÇADA (0,10 M ³)	PISO PODOÁTIL (P-0,23)	PASSEIO	MED FO DE CONTERÇÃO	TRAVESSAS UNIDADE	ÁREA DE TRAVESSAS M ²
1	RUA ADAUTO FARIAS	PLAN DA GALILEIA	363,87	7,00	2.547,09	2.547,09	727,74	2.213,99	727,74	2.547,09	276,54	2,00	1,40	90,96	181,93	54,58	496,11	4,00	42,00
2	RUA JUVENAL SIMEÃO	PLAN DA GALILEIA	359,91	7,00	2.519,37	2.519,37	719,82	2.189,44	719,82	2.519,37	273,53	2,00	1,50	97,17	179,95	58,30	208,39	4,00	42,00
3	RUA SÃO FRANCISCO	PLAN DA GALILEIA	222,42	5,00	1.112,10	1.112,10	425,04	911,66	425,04	1.112,10	161,51	2,00	1,20	44,62	106,26	26,77	214,32	3,00	22,50
4	RUA MARIA MADALENA REIS	PLAN DA GALILEIA	224,68	6,00	1.348,08	1.348,08	449,36	1.141,33	449,36	1.348,08	170,75	2,00	1,20	46,44	110,59	27,86	204,05	3,00	27,00
5	RUA SDO - RUA DO PSF	PLAN DA GALILEIA	71,13	7,00	497,91	497,91	142,26	441,00	142,26	497,91	64,06	2,00	2,00	20,11	36,56	12,06	72,14	0,00	0,00
6	RUA ELIARDO PAULINO DA SILVA	PLAN DA GALILEIA	63,17	7,00	442,19	442,19	126,34	391,65	126,34	442,19	48,00	2,00	2,00	23,37	31,58	14,02	0,00	0,00	0,00
7	RUA RAIMUNDA MARIA DA CONCEIÇÃO	PLAN DA GALILEIA	680,00	7,00	4.760,00	4.760,00	1.363,00	4.153,00	1.363,00	4.760,00	514,14	0,00	2,00	250,30	308,25	150,18	1.092,70	6,00	63,00
8	RUA JUDITE EDUARDO PEREIRA	PLAN DA GALILEIA	83,14	7,00	581,98	581,98	166,28	515,46	166,28	581,98	63,18	2,00	2,00	30,76	41,57	18,45	83,14	0,00	0,00
9	FRANCISCO GERALDO	GAMELEIRA	390,04	7,00	2.730,28	2.730,28	758,96	2.386,74	758,96	2.730,28	288,41	2,00	1,20	79,69	188,74	47,81	758,96	3,00	31,50
10	RAIMUNDO LEANDRO DE LIMA	GAMELEIRA	125,55	7,00	878,85	878,85	251,10	767,91	251,10	878,85	96,41	2,00	1,20	26,36	62,77	15,81	251,10	1,00	10,50
11	RUA LUCIANA FERREIRA DE LIMA	GAMELEIRA	115,63	7,00	809,41	809,41	231,26	706,40	231,26	809,41	87,87	2,00	1,20	24,28	57,81	14,56	115,63	1,00	10,50
12	LUIZ DA MATA	GAMELEIRA	91,92	7,00	643,44	643,44	153,04	569,40	153,04	643,44	58,15	0,00	1,20	16,06	38,26	9,64	153,04	1,00	10,50
13	RUA PETRONILHA MARIA	GAMELEIRA	112,59	7,00	788,13	788,13	212,18	687,55	212,18	788,13	80,62	1,00	2,00	38,25	53,04	23,55	66,38	1,00	10,50
14	RUA SDO	GAMELEIRA	80,25	7,00	561,75	561,75	80,25	487,05	160,50	561,75	30,49	2,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,00	10,50
15	RUA NELUSA DE MATOS	GAMELEIRA	144,99	7,00	1.014,93	1.014,93	289,98	886,43	289,98	1.014,93	110,19	1,00	2,00	26,62	36,24	16,09	144,99	1,00	10,50
16	RUA MARIA ROSÁRIO RODRIGUES	GAMELEIRA	138,13	7,00	966,91	966,91	263,26	846,90	263,26	966,91	100,03	2,00	2,00	48,70	66,81	29,22	49,73	1,00	10,50
17	TRAVESSA MARIA ROSÁRIO	GAMELEIRA	60,16	7,00	421,12	421,12	120,32	372,99	120,32	421,12	46,72	1,00	2,00	22,26	30,08	13,35	84,14	0,00	0,00
18	RUA SDO 15	QUEIMADAS	288,61	7,50	2.164,57	2.164,57	431,40	1.899,93	554,89	2.164,57	163,93	1,00	2,00	56,72	107,85	34,03	137,55	3,00	33,75
19	RUA SDO 16	QUEIMADAS	60,75	VAR.	741,62	741,62	60,75	698,43	60,75	741,62	23,06	2,00	2,00	11,21	15,16	6,72	0,00	1,00	18,88
	EST 0 + 2,53m		2,69	10,06	26,43	26,43	2,63	25,37	2,63	26,43	0,89	1,00	2,00	0,48	0,65	0,29	0,00	0,00	0,00
	EST 1		17,37	12,91	224,24	224,24	17,37	217,29	17,37	224,24	6,60	2,00	2,00	3,21	4,34	1,92	0,00	0,00	0,00
	EST 2		20,09	12,59	251,80	251,80	20,00	234,92	20,00	251,80	7,60	2,00	2,00	3,70	5,00	2,22	0,00	0,00	0,00
	EST 2 + 15,35m		15,35	12,33	189,26	189,26	15,35	183,12	15,35	189,26	5,83	2,00	2,00	2,83	3,83	1,70	0,00	0,00	0,00
	EST 3		4,65	9,60	44,64	44,64	4,65	42,78	4,65	44,64	1,76	2,00	2,00	0,86	1,16	0,41	0,00	0,00	0,00



Handwritten signature